
北九州市の陽性確定者数＋市中感染者推計値 



小倉北区、小倉南区の陽性確定者数＋市中感染者推計値 



3/22-4/30 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

4/16 

4/8 

4/30 

4/4 

3/22-3/29 

4/1 

3/30 

3/31 

4/5 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

北九州市 

4/20 

4/28 

八幡西区 

4/13 

小倉北区 

八幡西区 

小倉南区 



3/22-4/30 北九州市中感染者推計値 



5/22-6/30 北九州市中感染者分布 

 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

2020/5/22 

5/24 

6/24 

6/12 
6/11 

6/16 

5/29-6/10 

6/17-23 

6/30 

5/28 

6/26 



5/22-6/30 北九州市中感染者推計値 
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7/15-9/30 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡西区 

7/15 

8/6-8/14 

8/17 

8/23-9/2 

8/5 

7/23 

9/30 

7/29-8/3 

8/18-22 

八幡東区 

9/9 



7/15-9/30 北九州市中感染者推計値 
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11/1-11/30 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

2020/5/22 

11/18 

11/20 

11/1-11/5 

11/10 

11/30 

11/25 

11/6 

11/7 

11/9 



11/1-11/30 北九州市中感染者推計値 



12/1-12/31 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 
若松区 

八幡東区 

八幡西区 

12/28 

12/1 

12/31 

12/10 

12/20 

12/14 

12/16 12/23 

12/8 



12/1-12/31 北九州市中感染者推計値 



2021/1/1-2/8 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

1/15-1/17 

1/1 

2/8 

1/9 

1/12 

1/31 

1/7 

2/1 

1/14 



2021/1/1-2/8 北九州市中感染者推計値 



2021/1/1-2/14 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

1/15-1/17 

1/1 

2/8 

1/9 

1/12 

1/31 

1/7 

2/1 

1/14 

2/12 

2/14 

2/8時点で全体から遠
ざかっているが、2/10
から八幡西区に近づい
ていて、この後の2/17
にクラスタ発生！ 



2021/1/1-2/14 北九州市中感染者推計値 



2021/1/1-2/17 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

1/15-1/17 
1/1 

2/8 

1/9 

1/12 

1/31 

1/7 

2/1 

1/14 

2/12 

2/17 

クラスタ発生！ 

2/14 



2021/1/1-2/17 北九州市中感染者推計値 



2021/1/1-2/21 北九州市中感染者トレンド分布 

門司区 

小倉北区 

小倉南区 

戸畑区 

若松区 

八幡東区 

八幡西区 

1/15-1/17 

1/1 

2/8 

1/9 

1/12 

1/31 
1/7 

2/1 

1/14 

2/12 

2/21 

クラスタ発生！ 

2/17 



2021/1/1-2/21 北九州市中感染者推計値 


